АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «15» мая 2018 г.										№ 89 пгт. Игрим

	«О назначении ответственных лиц за
направление  сведений о  лицах, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии с Постановление Правительства РФ  от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в целях своевременного направления сведений:

1. Назначить ведущего специалиста по работе с кадрами Сафину К.Ю. ответственным лицом за направления сведений в Правительство  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о лицах, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы, и уволенных  в связи с утратой доверия.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Главы городского
поселения Игрим									А.В. Затирка